Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2015 года №3/66-46

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13 июля 2006 года №107 «О выплате педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан ежемесячной денежной компенсации в целях содействия в обеспечении их книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 13 июля 2006 года №107 «О выплате педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан ежемесячной денежной компенсации в целях содействия в обеспечении их книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями».
2. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

3. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан

Г.М. Якушин